
（事務連絡）  

令和４年２月吉日 

 

各医療機関（病）院長 殿 

 

群馬大学医学部附属病院 

患者支援センター 

 

小児科のＦＡＸによる初診予約について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より本院との医療連携にご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 患者支援センターではＦＡＸによる初診の予約取得をおこなっております。

これまで，小児科の予約については受診日のご案内のみとなっておりましたが，

令和４年３月１日（火）診療分より疾患分類毎に，予約申込ができるようになり

ました。予約曜日と専門外来については以下のとおりです。予約お申込みの際は，

最新版の初診予約申込書をご利用ください。（最新版は，患者支援センターのホ

ームページからダウンロードすることもできます。） 

引き続き，地域医療連携にご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 【小児科専門外来 対応曜日】 

 月 火 水 木 金 

アレルギー・免疫・膠原病 ○   ○ ○ 

消化器・肝臓  ○   ○ 

腎    ○  

神経   ○   

内分泌・糖尿病・先天性代謝異常     ○ 

血液・腫瘍・CCS ○  ○ ○ ○ 

循環器   1,3○   

新生児 4○ 5○  2○  

発達・精神 ○     

※○印が記載されている曜日が受付日です。急患の場合は直接小児科外来へご連絡をお願いします。 

※先天性代謝異常等検査(新生児マススクリーニング)は直接至急小児科外来へご連絡ください。 

小児科外来直通番号：027-220-8209 

※学校検診（腎臓・肥満）については，医師会の手引きに則ってご対応ください。 

 

お問合せ：群馬大学医学部附属病院 

     患者支援センター 

     ＴＥＬ 027-220-7733 

     ＦＡＸ 027-220-7777 


